

Oddział w Rybniku

340000/ 271/2/2018-ZAP

Wszyscy Wykonawcy

dot. :przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem agregatu wody lodowej do systemu klimatyzacji w Oddziale ZUS w Rybniku przy ul. Jankowickiej 13 oraz dostawę wraz z montażem klimatyzatorów do pomieszczeń technicznych w Inspektoratach ZUS w Pszczynie i w Tychach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi tj.:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie informacji:

- 1) nominalna moc chłodnicza 165 -180 kW jest dla parametrów medium: temperatura wejściowa 12 °C , temperatura wyjściowa: 7 °C ?
- 2) medium to glikol etylenowy 35 % ?

Odpowiedź:

Ad. 1 . Parametry medium: temperatura wejściowa 12 °C , temperatura wyjściowa: 7 °C.

Ad. 2. Medium to woda.

Pytanie 2

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzatory?

Odpowiedź:

W Inspektoracie ZUS w Pszczynie pomieszczenie w którym należy zamontować klimatyzator znajduje się na parterze budynku, natomiast w Inspektoracie ZUS w Tychach pomieszczenie w którym należy zamontować klimatyzator znajduje się w piwnicy.

Pytanie 3

Gdzie należy zamontować agregat zewnętrzny? Jeśli na dachu - proszę podać na jakiej wysokości znajduje się dach? Czy dach jest płaski czy skośny? Czy jest zapewnione wyjście na dach? Jeśli na elewacji- na jakiej wysokości od podłoża należy zamontować agregaty zewnętrzne? Czy będzie konieczne użycie zwyżki?

Odpowiedź:

Agregaty zewnętrzne należy zamontować na elewacji, w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym, ok. 2-3 m nad podłożem. Do zamontowania agregatów nie będzie konieczne użycie zwyżki.

Pytanie 4

Proszę o podanie orientacyjnej długości instalacji freonowej dla każdej lokalizacji.

Odpowiedź:

Orientacyjna długość instalacji freonowej:

- Pszczyna: ok 6-8 m
- Tychy: ok. 6-8 m.

Pytanie 5

Proszę o podanie orientacyjnej długości instalacji elektrycznej dla każdej lokalizacji.

Odpowiedź:

Orientacyjna długość instalacji elektrycznej:

- Pszczyna: ok 15 m
- Tychy: ok. 25 m.

Pytanie 6

Proszę o podanie orientacyjnej długości instalacji odprowadzania skroplin dla każdej lokalizacji.

Odpowiedź:

Orientacyjna długość odprowadzania skroplin:

- Pszczyna: ok 6-8 m
- Tychy: ok. 6-8 m.

Pytanie 7

Mam pytanie do przetargu "na dostawę wraz z montażem agregatu wody lodowej do systemu klimatyzacji w Oddziale ZUS w Rybniku przy ul. Jankowickiej 13 oraz dostawę wraz z montażem klimatyzatorów".

W SIWZ nie widzę informacji o module hydraulicznym ani czy układ pracuje na wodzie czy na glikolu oraz na jakich parametrach.

Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W skład modułu hydraulicznego wchodzi dwie pompy obiegowe:

- Pompa obiegowa Wilo TOP-S 65/15 DM
- Pompa obiegowa Wilo IPN 80/140.

Układ pracuje na wodzie.

Parametry, na jakich pracuje układ: temperatura wejściowa 12 °C , temperatura wyjściowa: 7 °C.

Pytanie 8

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu złożenia oferty.

Niestety od momentu wydania zapytania do złożenia oferty ustalono 7 dni. W związku z tym firmy zamiejscowe mają problem z przygotowaniem oferty wymagającej przeprowadzenia wizji lokalnej. Mam nadzieję, że zamawiający zgodzi się na przynajmniej tygodniowe odroczenie terminu.

Odpowiedź:

Ogłoszenie o zamówieniu i Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zamieścił na stronie internetowej dnia 12.03.2018r., Termin otwarcia ustalono na dzień 21.03.2018r. tj. co jest zgodne z art. 43.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 21.03.2018r.

Z-CA DYREKTORA


mgr Małgorzata Kasimowicz-Auer